Iugulo a iugū dī h̄ iugul⁹ li gutt⁹ v̄l gutturi incisio. Luca.
in. ij. His dabit h̄ pacē iugul⁹ finēq̄ malox. Et a iugul⁹
dī iugulo las. i. iugulo incidere. et hinc verbalia ut iugis
lator; iugulatrix; iugulatio: et iugulatorius ria riū: et h̄ iu
gulamen minis: et h̄ iugulamēti: et cor. iu. Hora. in epi.
Ut iugulent hoīes: surgūt de nocte latrones. Lutan⁹ in
iuij. Cuncif baud gratis iugulo qui puocat hostem.

Iugulū li dimi. paruu iugū.

Iugū a iungo gis dī h̄ iugū gi cacumē montis: q̄r ppinq̄
tate iugorū colles iungant̄. et inde iugosus sa sū. i. cacumi
nosus vel montuosus. Dic̄t̄ etiā iugū illud lignēū instru
mentū cū quo boues iungunt̄. vñ quadā sūltudine iugū
dī seruitus. et inde h̄ iugulus: et cor. primā iugū. Prosper
Nō seruile grauat̄ libera corda iugū.

Iulianus na nū: nomē est possessiū de iulius cesar. et hinc
iulianus ni dī ppriū nomen cuiusdā viri.

Iulius Julius li fuit fili⁹ Enēe: et est bissyllabū. Iz qñq̄ cā
metri ponat trissyllabū. et hinc cesar dictus est iulius: q̄r
de eiusdē p̄genie p̄cessit. vnde illud: Julius a magno di
missū nomē a iulo. et hinc iulius lia liū nomen possessiū
et h̄ iulia lie: qdā colūna rome in cui⁹ sūmitate est v̄na
q̄ posita fuerūt ossa et cūnis corporis Cesaris: et hinc dicta ē
iulia. Itē a iulio impatore dicit̄ ē h̄ iuli⁹ liq̄ qdā mēsis q̄
p̄mo vocabat̄ qntilis: sed postea in honorē Julij cesar q̄
eo mēse nat̄ ē; v̄l q̄r i eo aliquā victoriā obtinuit dicit̄ ē
iuli⁹. et hinc iuli⁹ lia liū. de h̄ etiā vide in quintilis.

Iulos ppriū prima barba. s. laniingo dī.

Iulus li in iulius lij vide.

Iumentū ti: a iuuo uas vel a iuuentū p̄ syncopā dī h̄ iu
uentū ti: equus vel bos vel asinus. et dicunt h̄mōi aia
lia iumenta; q̄r nostrū labore: vel onus suo adiutorio sub
iectando et arando iument. nā carpenta trahit bos: et du
rissimas terre glebas vomere euertit equi⁹ et asin⁹ portat
onera: et bosu⁹ in gradēdo labore tēpant. vñ et iumenta
appellant̄: q̄r iumenta hoīes. Eadē quoq̄ dicunt̄ armēta. et

Ia iumentū dī iumentarius ria riū qd̄ p̄tinet ad iumentū. t
iumentarius rī: et h̄ iumentaria rī custos iumenti.
Iuncata te ē lac cōcretū et in iūcis iuolutū. et dī a iuncā
iuncus cea cēū in iuncus vide.

Iuncus ci dī a iungo gis: q̄r eo aliquid ittingis et ligat̄: vel
iūctis radicibus hereat. vñ h̄ iūctus li dimi. et h̄ iument
ti locus ubi iuncī abundant. et iuncus cea cēū. i. de iūcī
existens: vel ad iuncos p̄tinēs: vel macer: vel subtilis at
modū iuncī.

Iungibilis a iungo gis deriuaf h̄ et h̄ iungibilis et h̄le ap̄
ad iungendū. vñ iungibilit̄ aduer. et h̄ iungibilit̄ tanta
Iungo gis xi cū cōponit cū ab et dī abiungo gis xi cū
separare. et cū ad et dī abiungo gis. i. aliquid iungere. et
con et dī iungo gis. i. filiū iungo. Itē cū dis et dī disiungo
gis. i. separe: diuidere. Itē cū in et dī iniungo gis. i. p̄cip
itē cū re et dī reiungo gis. i. disiungere vel iterū iungen
itē cū sub et dī subiungo gis. i. subtus vel post latenter i
gere. itē cū se et dī se iungo gis. i. seorsū iungere vel seorsū
a iūcta facere. i. distingue. Jungo et eius cōpositū
actiū: et faciūt preteritū in xi et supinū in ctū.